







WARSZTATY SP. AKC. „AUTOMOTOR” Kraków-Dębni, ulica Barska L. 12 - - - - - Telefon Nr 153

wykonyją wszelkie roboty z zakresu mechanicznej obróbki metali (toczenie, frezowanie i t. p.) 313 1 2

MAGAZYN NOWOŚCI W KRAKOWIE - ULICA FLORIAŃSKA L. 28

zawiadamia, że nadeszły

suknie wieczorowe, wizytowe i spacerowe, wszelkie bluzki, sweatery wełniane i jedwabne. Dziecięca konfekcja.

Ogrodnik owent z pomocnikiem, w wieku 55 lat, żonaty, znający się na wszelkich gałęziach ogrodnictwa...

Dobra krawcowa szyje płaszcze, kostjomy i suknie. Wykona e starannie po b-rdzo przystępnym cenach.

Dam pokój ameblowany z wszelkimi wygodami i calem utrzymaniem lub bez w Krakowie za takie same dla nojego mecia, kapitana W. P. w Warszawie, w okolicy Nowego Świata.

Fortepian pierwszorzędnej marki, z metalową płytą, angiolską mechaniczną, okazjynie do sprzedania.

Skradziono 21 grudnia portfel Teofila Kaczmarczyka. Proszę o zwrot. Ulica Kosciuszki 37.

Kalendarze tygodniowe pocztówki świąteczne, papiery listowe, albumy, ramki, portfele, karty do gry, poleca skład papierni i galanterji

Poszukuję do wydzierżawienia parę morgów pola lub ogrodu wraz z mieszkaniem w Wielkim Krakowie.

Poszukuję ameblowanego pokoju z utrzymaniem lub bez, przy lepszej rodamie. Cena obywatelska.

Mieszkanie 4 pokoje, kuchnia, z komfortem, w Krakowie. do zamiany na mieszkanie w Warszawie.

2 pokoje na biuro w śródmieściu lub obok dworca kolejowego, obejmujące natychmiast za czynszem obywatelnym.

Na wies do duzej eksploatacji leśnej poszukuje się panny, izrael, z nowymi rekomenjami, w celu udzielania 6-letniemu chłopczykowi pierwszych pocztówk nauki.

Kamienice majątki, sklepy, ma do sprzedania koncesje, biuro pośrednictwa przy kupnie i sprzedaży sklepów, realności, wynajmu mieszkań.

Nadszedł transport podszewek jedwabnych, połjedwabnych, bawelnianych, oraz brokatów. Kraków, ul. Beczowa 4, I p.

Kupuje garderobę mekska, używana, w lepszym i gorszym stanie, płacąc najwyższe ceny.

Kursa maturalne i uzupełniające „Nauka” w Krakowie, ul. Jasna 1. 5.

zawadzamia, że nadeszły suknie wieczorowe, wizytowe i spacerowe, wszelkie bluzki, sweatery wełniane i jedwabne.

Rutynowany i samodzielny korespondent (ka) polsko-niemiecki, piszący biegle na maszynie, poszukiwany dla biura teoblicznego na godziny popołudniowe.

Pannę piszącą na maszynie, przyjmie się natychmiast. Znające stenografię mają pierwszeństwo.

Paszukuje się Francuzki do udzielania lekcji codziennie 2 godziny. Adres: Kinge-rów, ul. Stradom 27.

Parcele 1537, przy tramwaju, ulica Józefi-tów za parkiem Krakowskim, za wille, sklep, sprzeda Baro „Uczci-wość”, Kraków, ul. Podwałe 8.

Kasa National-Register prawie nowa, w dobrym stanie, do sprzedania za przystępną cenę.

„POLAK” kalendarz historyczno-powie-sciowy Wojnara na rok 1921,

Przewodnią myślą całego wyda-wania jest zapoznanie braci Gór-noślazaków z całą Polską i całej Polski z Górnym Śląskiem i jego skarbmami.

Naprawy maszyn do szycia H. NIEMETZ Karmilicka 15.

Pracownia ubiorów wojskowych i cywilnych Wincentego Zmudy

Obraz rodzajowy Józefa Męciny Krzesza z najświetniejszej epoki artysty do sprzedania.

Krawieczyznę damska i bielizna nowa, oraz reperacje starej, jak również poprawki, przeróbki i odnówki.

Kupuje wyczeszki i obcięte włosy, oraz poleca wielki wybór artystycznych fryzur.

Zakład kosmetyczny Franciszki Budziaszek ul. Grodzka 1. 3.

Zakład papiero-sko-dekoracyjny Franciszka Wojtyłko w Krakowie, ul. św. Anny 2

Samochodów ciężarowych pierwszorzędnej marki od 1-5 tonn pojemności - dostarcza F. Kaczmarczyk, Kraków, Groble 5.

KTO RAZ SPROBOWAL TEN PRZEKONAŁ SIĘ ZE NAJLEPSZA PASTA DO OBUWIA JEST „MARY” ŻAŁAĆ WSZĘDZIE!

Pasta „Mary”, dzięki swym własnościom chemicznym, czyni skórę odporną na wilgoć, zapobiega pękaniu i nadaje obuwii piękny połysk.

WIT STWOSZ Spółka Warsztaty sztuki kościelnej i przemysłu artystycznego

wykonywać całe urządzenia kościelne, jakoteż pojedynczo: ołtarze, ambony, chrzcielnice, feretrony, stacje Męki Pańskiej, nagrobki, epitafia w kamieniu, marmurze, terrakocie, majolicie, stiuku barwnym lub drzewie.

Biuro techniczne Hierman Salat, Kraków, ulica Dietlowska 89 poleca: „Klingerit”, „Moorit” i wszelkie płyty gumowe, asbest grafitowany i suchy w sznurach i płytach.

Zarząd główny Ski akc. TEHATE, Towarzystwa dla handlu, przemysłu i rolnictwa w Warszawie, ul. Hipoteczna I. 5, poszukuje

3-oh biegłych stenografistek ze stenografią polską i niemiecką. Posady do objęcia natychmiast.

Wyłączne zastępstwo na Kraków KAWY WOLNEGO otrzymała firma BRACIA MIKOŁAJTYS

Zdolnego ekspedienta z działu biawatnego, jakoteż i praktykanta przyjmie zaraz firma Hojtasz i Wołkowicz, Kraków, ul. Podwałe 5.

- 1) Samodzielny korespondent polsko-niemiecki, 2) Fakturyzista dla większego biura w Krakowie.

Pierwsze Zwyczajne Walne Zgromadzenie akcjonariuszów Spółki akcyjnej „KRAKUS” Zjednoczone fabryki przetworów wysokokowych i owocowych w Krakowie odbędzie się w sobotę, dnia 29 stycznia 1921 r. o godz. 5 po południu w sali posiedzeń Izby handlowej i przemysłowej w Krakowie, przy ul. Długiej L. 1.

Wina owocowe - słodkie czerwone, oraz wytrawne białe - poleca P. T. Kupcom, Składnicom Kótek rol-nicznych, Konsumom

Wyszedł już z druku zbiór wierszy i nowel WACŁAWA GRABIAŃSKIEGO RYMY I PROZA Tegoż autora: PIEKŁO (szkice z wojny), WOJENNY BALONIK (bajki i nie-bajki).

PRZEGLĄD LEŚNY dwutygodnik, poświęcony sprawom leśnictwa, handlu i przemysłu drzewnego oraz łowiectwa, wychodzić będzie ponownie w zwiększonym formacie od dnia 15 stycznia 1921 r. pod dawną redakcją.

H. FEDER POLSKI DOM ZAKUPU XIX/1. Wiedeń, Postfach 5 dostarcza wszelkich towarów po cenach fabrycznych.

MARJAN HUPCZYC Kraków, ul. Jagiellońska 7. Biuro kupna i sprzedaży majątków, realności parcel i t. p., dzienników krajowych i zagranicznych.

Fabryka blacharska i instalatorska JULIAN TOKAR KRAKÓW, ULICA SW. JANA 10. Fabryka: Rynek gł. 24, w podwórzu. Telef. 0574

Ogłoszenie dostawy. Dyrekcja poczt i telegrafów okręgu krakowskiego ogłasza niniejszem konkurs na dostawę 10.000 sztuk słupów 6, 7, 8, 9 metrów długości.

Kraków, dnia 16 grudnia 1920 r. Artyści Drukarni L. K. Górski